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Скопје, јануари 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план

за четврт И 11, Општина Аеродром- Скопје
         Се објавува, Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром- Скопје, донесена на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-724/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на 28.01.2014 година донесе
О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план

за четврт И 11, Општина Аеродром- Скопје

Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, Скопје. Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 18/2012),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12,  бр. 126/12, бр. 19/13 и бр. 95/13). 

Член 2

Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за четврт И 11,                       Општина Аеродром, Скопје е со површина на четврт од 25.37 ха и површина на плански опфат од 29.70 ха и е во рамките на следните граници:

-
од исток  по осовината на улицата „Фрањо Клуз“

-
од север  по осовинатат на булевар „Кузман Јосифовски Питу“

-
од југ        по осовината на булевар „3-та Македонска бригада“

-
од запад  по осовината на улица „Борис Кидрич“

Вкупната површина на планскиот опфат, во рамките на наведените граници, изнесува             29.70 ха.  

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 
вк. плански опфат  29.70 ха
површина на четврт 25.37 (ха)


А. Домување                                                      13.12 ха  52%                     13.12 ха

А1- Домување во станбени куќи                 0.2438 ха
А2-домување во станбени згради                12.87 ха                                                    
Б. Комерцијални и деловни намени                  0.58 ха  2%                          0.58 ха

Б1-мали комерцијални и деловни намени   0.27 ха                                               

Б2-големи трговски единици                          0.31 ха                                                             
В. Јавни институции                                           2.65 ха  10%                        2.65 ха
В1-образование и наука                       
       1.82 ха                                                                    
В2-здравство и социјална заштита               0.41 ха                                                    

В3-култура                                                         0.18 ха                                                   

В4-државни институции                                  0.08 ха                                          

В5-верски институции                                     0.16 ха                                                     

Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори   0.94 ха  3.7%     0.94 ха
Д1-парковско зеленило                                                        0.94 ха                

Е. Инфраструктура                                                                   0.47 ха 2%        0.47 ха

Е1- комунална инфраструктура

-подземен паркинг                                                                  0.47 ха                                                         

Е2-комунална супраструктура - ТС

-трафостаници                                                                        0.12 ха

-МРС - Гама                                                                              0.01 ха                                                

Бесправни градби                                                                    0.49 ха  2%        0.49 ха                                                                                            
Сообраќај                                                                                 7.00 ха  28%       7.00 ха
Вкупен плански опфат         29.70 ха                        граница на четврт  25.37 ха

Број на блокови 
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Вкупна површина на блокови                                   

       253738.00 м2         Максимална површина на парцели                                                      173041.00 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                           76201.00 м2

Максимална бруто развиена површина                                        
      429325.00 м2
 

Сообраќајни површини                                                                           70000.00 м2

Процент на изграденост



                                        30 %
Коефициент на искористување 



                            1.69
Височина до венец                                                                      H= од 7.0м до  29.70м 
Планирана катност 

                                                           од П+1 до П+9+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 и член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 63/12,126/12 и 19/13)

Член 3

Документациона основа 

А Текстуален дел: Документациона основа

Вовед
Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 

Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и              неговата околина

Податоци за природни чинители

Климатски карактеристики

Сеизмички карактеристики

Податоци за создадени вредности и чинители

Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд 

Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и градби од културно-историско значење     

Инвентаризација и снимање на бесправно изградени објекти

Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 

Анализа на степенот на реализација на важечкиот урбанистички план

Анализа на можности за просторен развој

Извод од ГУП на Град Скопје

Б  Нумерички дел: Документациона основа

1. Нумерички приказ на постојна состојба 

Пописни листи 

Рекапитулар на површини

В  Графички дел: Документациона основа

1
Извод од ГУП на град Скопје 

2
Извод од ДУП 

3
Ажурирана геодетска подлога                                                                        1:1000

4          Инвентаризација и снимка на бесправно изградени објекти                      1:1000

5
Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд                              1:1000

6
Инвентаризација и снимка на изградена хидротехничка инфраструктура 1:1000

7
Инвентаризација на снимена електро енергетска мрежа                           1:1000

8          Инвентаризација и снимка на изградена електронска комуникациска       

            инфраструктура                                                                                               1:1000

9          Инвентаризација и снимка на изградена топлификациска мрежа              1:1000

Планска документација 

А. Текстуален дел: Планска документација
Вид на план, назив на подрачјето и плански период

1. Географска и геодетска местоположба на планот

2. Текстуални одредби од Извод од ГУП

3. Планска програма

4. Опис и образложение на Плански концепт

5. Комунална инфра и супраструктура

6. Економско образложение

7. Мерки за заштита

8. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

9. Посебни услови за изградба

Б. Нумерички дел: Планска документација

Нумерички показатели по урбани делови

● Рекапитулар на површини

● Споредбени билансни показатели

В. Графички дел: Планска документација

1.        Регулационен план, план на површини за градење                                 1:1000

2.        Сообраќаен план и нивелациски план                                              
1:1000

3.        Комунална инфраструктура                                                              
1:1000

4.        Планирана електронска комуникациска инфраструктура и опрема        1:1000

5.
Топлификациска мрежа
                                                                       1:1000

6.
Синтезен план
                                                                                   1:1000
      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6

Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                   Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/2                                                                                        Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2013 година
         Се објавува, Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2013 година, донесена на петнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-723/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 15 седница, одржана на ден 28.01.2014 година ја донесе следната
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2013 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2013 година, број  03-558/1 од 23.01.2013 година.

член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар и благајна, со состојба на ден 31.12.2013 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2013 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии - Одделение за финансиско и материјално сметководство на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис на средствата со состојба на ден 31.12.2013 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-8/14                                                                                     Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година
 
Се објавува, Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2014 година, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-722/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на ден 28.01.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2

Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2014 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/8                                                                                        Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за детските градинки на територијата на Општина Аеродром
 
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за детските градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-725/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (Пречистен текст „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 15-та одржана на ден 28.01.2015 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за детските градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи:

	р.бр.
	Објект
	вкупно

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	500.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	   500.000,00

	 
	Вкупно:
	1.000.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2014 година, програма В1 – Детски градинки, потставка 425990 – Други договорни услуги.

Член 4

Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот  на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-8/13                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2014 година

 
Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2014 година, донесен на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-733/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 15 седница одржана на ден 28.01.2014 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 21/2013) се  менува на следниот начин,

	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/ работи/стоки


                - ИЗМЕНА
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	 


	 


	 
	 
	 
	 

	51
	Ажурирање на геодетски подлоги во границите на ГУП и надвор од границите на ГУП
	 
	Месецот Мај се менува со месецот Февруари
	1.090.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас


- ДОПОЛНА

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	21.
	Набавка на училишни униформи за учениците од основните училишта на територија на Општина Аеродром
	 
	 Јануари/

Февруари
	6.185.000,00
	Отворена постапка


Број 07-8/17                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник
 
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-721/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 и член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013) и член 12 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 28.01.2014 донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и за смрт на вработено лице во општински буџетски корисник , и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

-  Слободанка Начова, одделенски настаник во ОУ „ Љубен Лапе“

2. Барање на исплата на парична помош по основ на смрт на вработено лице во општински буџетски корисник

-  Славица Лазевска, одржувач на хигиена во ОУ „ Љубен Лапе“

3. Барање на исплата на парична помош по основ на смрт на член на потесно семјество на вработено лице во општинската администрација

-  Давид Јовановски,  соработник во одделение за комунални работи

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

             Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/18                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  давање на согласност за спогодбено преземање на работници  од ЈП „Македонски шуми“ -  Скопје
 
Се објавува, Одлуката за  давање на согласност за спогодбено преземање на работници  од ЈП „Македонски шуми“ -  Скопје, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-720/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 17 и од Законот за државните службеници („Службен весник на РМ 59/2000, 112/2000, 34/2001, 103/2001, 43/2002, 98/2002, 17/2003, 40/2003, 85/2003, 17/2004, 69/2004, 81/2005, 61/2006, 36/2007, 161/2008, 06/09, 114/09, 35/2010, 167/2010, 36/2011, 6/2012 и 24/2012) в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата 15  одржана на 28.01.2014 година, донесе
О Д Л У К А
за  давање на согласност за спогодбено преземање на работници  од ЈП „Македонски шуми“ -  Скопје
Член 1
Со оваа одлука се дава на согласност за спогодбено преземање на следниве лица, досегашни вработени во ЈП „Македонски шуми“ -  Скопје, во општинската администрација на Општина Аеродром:
Ана Стојановска 

Лидија Павловска

Горан Накевски.
Член 2
За оваа намена се обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година. 
Член 3

Општина Аеродром и ЈП „Македонски шуми“ -  Скопје, заради прецизирање на условите за преземањето на лицата од член 1 на оваа Одлука, ќе потпишат Спогодби за вработување без јавен оглас со секое од наведените вработени лица.

Член 4

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/16                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за пренесување на право на сопственост без надомест на движни ствари, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром
 
Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за пренесување на право на сопственост без надомест на движни ствари, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-719/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром-Пречистен текст („Службен гласник на ОА“ број 20/2012), и Одлуката број 41-9155/1 од 17.12.2013 година, донесена од страна на Министерството за труд и социјална политика, Советот на Општина Аеродром на 15-та седница, одржана на ден 28.01.2014 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за пренесување на право на сопственост без надомест на движни ствари, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Договор за пренесување на право на сопственост без надомест на движни ствари, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром.

Член 2

Составен дел на Одлуката е Договор за пренесување на право на сопственост без надомест на движни ствари, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром, кој ќе гласи:

ДОГОВОР

за пренесување на право на сопственост без надомест на движни ствари

Склучен на ден ___________година во Скопје, помеѓу:

1. Министерство за труд и социјална политика на Република Македонија, со седиште на ул.Даме Груев бр.14 во Скопје, претставувано од министерот за труд и социјална политика Диме Спасов, во својство на досегашен корисник и

2. Општина Аеродром претставувана од градоначалникот Ивица Коневски, во својство на нов корисник.

Член 1

Предмет на овој договор е пренесување на право на сопственост без надомест на движни ствари од досегашниот корисник Министерство за труд и социјална политика на Општина Аеродром, согласно одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Аеродром бр. 41-9155/1 од 17.12.2013 година.

Договорните страни се согласни пренесувањето на правото на сопственост на движни ствари да го извршат без надомест.

Член 2


Примопредавањето на движните ствари од член 1 на овој договор согласно одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Аеродром бр.41-9155 од 17.12.2013 година, ќе се изврши врз основа на записник во рок од 8 (осум)дена.

Член 3


Во случај на настанување на спор договорните страни ќе настојуваат да го решат спогодбено.

Член 4


За се што не е предвидено со овој договор, важат одредбите од Законот за облигациони односи.

Член 5


Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување.

Член 6


Овој договор е составен во 4 (четири) еднакви примероци, од кои по 2 (два) за секоја договорна страна.

Министерство за труд и                                                                      Општина Аеродром

социјална политика

Член 3

Се задолжува и овластува секретарот на општина Аеродром, Ана Ристевска, да ги  преземе сите потребни активности со цел преземање на правото на сопственост без надомест на движни ствари од Министерство за труд и социјална политика, како и потпишување на Договор, записник за примопредавање и останати активности.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”..
Број 07-8/16                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување   на Меморандум за соработка меѓу Детскиот фонд на Обединетите нации - УНИЦЕФ  и Општина Аеродром

 
Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување   на Меморандум за соработка меѓу Детскиот фонд на Обединетите нации - УНИЦЕФ  и Општина Аеродром, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-717/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 68  од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13), член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04), Советот на Општина Аеродром на 15-та  седница, одржана на ден 28.01.2014 година донесе 
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување   на Меморандум за соработка меѓу 

Детскиот фонд на Обединетите нации - УНИЦЕФ  и Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за склучување   на Меморандум за соработка меѓу Детскиот фонд на Обединетите нации - УНИЦЕФ  и Општина Аеродром. 

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски на договорните страни, а во врска со остварување на  соработка со цел отварање и функционирање на центар за Ран детски развој во општина Аеродром, во с. Долно Лисиче, ќе се склучи Меморандумот од член 1 на оваа Одлука, кој гласи:
МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА
меѓу 

Детскиот фонд на Обединетите нации - УНИЦЕФ  и Општина Аеродром 

1. Овој Меморандум за соработка е склучен и стапува на сила на XX јануари 2014 година, важи до 31 декември 2015 година и може да биде продолжен со меѓусебна согласност меѓу УНИЦЕФ и Општината.

2. Овој меморандум за соработка е склучен меѓу Детскиот фонд на Обединетите нации – УНИЦЕФ, чиј претставник е Шефот на Канцеларијата, г-дин Бертран Демулен, и Општина Аеродром, чиј претставник е градоначалникот, г-дин Ивица Коневски.

3. Со ова двете страни се согласуваат на соработка со цел отварање и функционирање на центар за Ран детски развој во општина Аеродром, во с. Долно Лисиче. 

4. Обврски на партнерите:
4.1. УНИЦЕФ ќе обезбеди:
4.1.1. Финансиски средства за адаптација на една просторија во ОУ „Гоце Делчев„ во с. Долно Лисиче која ќе се користи за спроведување на програмата за ран детски развој за деца на возраст од 3-6 години

4.1.2. Соодветен мебел за опремување на центарот за ран детски развој

4.1.3. Соодветни нагледни средства, играчки и метаријали за работа со деца на предучилишна возраст во центарот за ран детски развој

4.1.4. Континуирана обука на кадарот кој ќе биде ангажиран во центарот за ран детски развој

4.2.         Општина Аеродром ќе обезбеди:

4.2.1. Користење на просторијата и опремата донирана од УНИЦЕФ за спроведување на програмата за ран детски развој 

4.2.2. Финансиски средства за ангажирање на соодветен кадар кој ќе ја реализира програмата за ран детски развој согласно националната програма за рано учење и развој и обуките кои ќе ги обезбеди УНИЦЕФ 

4.2.3. Покривање на тековните трошоци (струја, вода, греење, потрошен материјал) на центарот за ран детски развој

5. Разликите помеѓу потписниците на овој меморандум за сработка во врска со неговото толкување или примена ќе се средат преку заемно договарање меѓу потписниците без надлежност на надворешна јурисдикција. 

6. Овој Меморандум е потпишан во четири оригинални примероци, на англиски и на македонски јазик.

За УНИЦЕФ:






           За Општина Аеродром: 

______________                                                                            ____________________

Член 3

Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, се задолжува и овластува, да го потпише Меморандумот за соработка меѓу Детскиот фонд на Обединетите нации – УНИЦЕФ, како и да ги преземе сите потребни активности за реализација на обврските  на Општина Аеродром како потписник на Меморандумот, преку надлежниот Сектор за образование на Општина Аеродром.

        Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/11                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање на Центар за ран детски развој во состав на  Јавната Установа  за деца -Детска Градинка Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје
 
Се објавува, Одлуката за формирање на Центар за ран детски развој во состав на  Јавната Установа  за деца -Детска Градинка Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-710/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 73 став 1 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13), член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ3 број 05/02), член 15 став 7  од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница, одржана на ден 28.01.2014 година донесе 

           О Д Л У К А

за формирање на Центар за ран детски развој во состав на  Јавната Установа  за деца -Детска Градинка Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се формира на Центар за ран детски развој во состав на  Јавната Установа  за деца -Детска Градинка Буба Мара на општина Аеродром во градот Скопје, кој се наоѓа во Долно Лисиче, во просториите на подрачното основно училиште „Гоце Делчев“, Скопје и лежи на КП бр.531, по имотен лист број 30, КО Долно Лисиче.  

Член 2

Називот на објектот од член 1 ќе гласи: СЛОНЧЕ.

Член 3

Општина Аеродром како основач на матичната ЈУДГ Буба Мара, во чиј состав ќе работи новиот објект, ќе ги преземе сите потребни активности утврдени во законските и подзаконските акти, со цел  добивање на Решение од надлежното Министерство, со потврда за исполнети услови за работа на објектот, отпочнување со работа на  објектот.

Центарот за ран детски развој во состав  - „Слонче“, ќе отпочне со работа по добиено позитивно мислење за исполнети услови за работа од надлежното Министерство.

        Член 4

Органот на раководење на ЈУДГ Буба Мара се обврзува да ги преземе сите потребни активности, согласно законските и подзаконските акти, со цел усогласување на актите на градинката, поради отпочнување со работа на новиот објект. 

          Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-8/10                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на предлог- кандидат, претставник на Општина Аеродром, за член  на Градскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата
 
Се објавува, Одлуката за утврдување на предлог- кандидат, претставник на Општина Аеродром, за член  на Градскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром, донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-704/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 412 и 414 од Законот за безбедност на сообраќајот на патишта („Службен весник на РМ“ број 54/2007, 84/2007, 15/2008, 86/2008, 98/2008, 106/2008, 106/2008, 128/2008, 16/2009, 64/2009, 161/2009, 36/2011, 51/2011, 114/2012) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата 15 седница, одржана на ден 28.01.2014 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за утврдување на предлог- кандидат, претставник на Општина Аеродром, за член  на Градскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува предлог- кандидат, претставник на Општина Аеродром, за член  на Градскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата 

Член 2

За претставник од Општина Аеродром во Градскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата се предлага лицето Ирена Блажевска. 
Член 3


Оваа Одлука да се достави до Републички совет за безбедност на патиштата, кој согласно законските надлежности ќе  го предложи претставникот од ОА, за составот на  Советот за безбедност на сообраќајот на патиштата на Град Скопје.
Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/7                                                                                       Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче дел I“ (објект  на КП 2757)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче дел I“ (објект  на КП 2757), донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-726/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 15 седница одржана на ден 28.01.2014 година , донесе

О Д Л У К А

утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче дел I“ (објект  на КП 2757)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2329/1 од 29.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2757 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче дел I“ согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/4                                                                                       Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче IV дел“ (објект  на КП 3865/1)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче IV дел“ (објект  на КП 3865/1), донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-727/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 15 седница одржана на ден 28.01.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче IV дел“ (објект  на КП 3865/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8536/1 од 23.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 3865/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „„Горно Лисиче IV дел“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/6                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д  (објект на КП 5679/1)
 
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д  (објект на КП 5679/1), донесена на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014 година.
Број 08-728/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 15 седница одржана на ден 28.01.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување

на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д  (објект на КП 5679/1)

Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект(помошен објект бр.3), број 23-3896/1 од 20.05.2011 година,  кој се наоѓа на КП 5679/1,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д,  согласно одредбите од член 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012, 95/13).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/5                                                                                        Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено до Општина Аеродром барање бр.23-393/1 од 21.01.2014 година за иамна и допона на програмата за поставување на урбана опрема – Микролокациски услови
           Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено до Општина Аеродром барање бр.23-393/1 од 21.01.2014 година за иамна и допона на програмата за поставување на урбана опрема – Микролокациски услови, донесен на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014  година.

Број 08-732/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 15-та  седница, одржана на ден 28.01.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено до Општина Аеродром барање бр.23-393/1 од 21.01.2014 година за иамна и допона на програмата за поставување на урбана опрема – Микролокациски услови

1. Се усвојува  Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставено до Општина Аеродром барање бр.23-393/1 од 21.01.2014 година за иамна и допона на програмата за поставување на урбана опрема – Микролокациски услови,  број 23-393/2 од 22.01.2014 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-8/3                                                                                        Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучокот усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Александар Македонски“, за учебната 2013/2014 година
           Се објавува Заклучокот усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Александар Македонски“, за учебната 2013/2014 година, донесен на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014  година.

Број 08-729/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница одржана на 28.01.204 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Александар Македонски“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Александар Македонски“, за учебната 2013/2014 година, број 03-327/1 од 19.12.2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/9                                                                                        Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучокот усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Александар Македонски“, за учебната 2013/2014 година
           Се објавува Заклучокот усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Александар Македонски“, за учебната 2013/2014 година, донесен на петнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.01.2014  година.

Број 08-731/1                                                                                                Градоначалник     29 јануари 2014 година                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст  („Службен гласник на ОА“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 15-та седница, одржана на 28.01.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 20.08.2013 година до 20.12.2013 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 20.08.2013 година до 20.12.2013 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-8/15                                                                                      Претседател на Совет 

29 јануари 2014 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
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